ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  апреля  2014 г.

                                                 № 395

г. Тверь

О признании утратившим силу постановления Главы администрации города Твери от 16.02.2010 № 287 «Об утверждении порядка финансирования работ по устранению аварий на бесхозяйных объектах инженерной инфраструктуры из бюджета города Твери»
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом № 416-ФЗ от 07.12.2011 «О водоснабжении и водоотведении» и Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 16.02.2010 № 287 «Об утверждении порядка финансирования работ по устранению аварий на бесхозяйных объектах инженерной инфраструктуры из бюджета города Твери».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства.
И.о.Главы администрации города Твери

С.В.Чубенко